UBND THÀNH PHà HÀ NÞI
SÞ Y TẾ

Sá:             /TB-SYT

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về viác công bá Trung tâm Kiểm soát bánh tật thành phá Hà Nßi đáp ứng

yêu cầu là cơ sß thực hành trong đào tạo khái ngành sức khße

Căn cứ Nghị định sá 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ về
tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khái ngành sức khße;

Căn cứ Quyết định sá 5125/QĐ-BYT ngày 10/11/2017 của Bß Y tế về
việc công bá thủ tục hành chính mới ban hành thußc phạm vi chức năng quản lý
của Bß Y tế;

Căn cứ Công văn sá 376/K2ĐT-ĐH ngày 26/4/2018 của Cục Khoa học
Công nghệ và Đào tạo - Bß Y tế h°ớng dẫn thực hiện công bá c¢ sở khám bệnh,
chữa bệnh đáp ứng yêu cầu Nghị định sá 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của
Chính phủ;

Sau khi xem xét hồ s¢ đề nghị của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành
phá Hà Nßi tại Bản công bá sá 2724/KSBT ngày 07/11/2024 và đái chiếu với
các quy định tại Nghị định sá 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính

phủ, Sở Y tế thông báo về việc công bá c¢ sở y tế đáp ứng yêu cầu là c¢ sở thực
hành trong đào tạo khái ngành sức khße nh° sau:

1. Tên c¢ sở đ°ợc công bá: Trung tâm Kiểm soát bánh tật thành phá
Hà Nßi.

2. Địa chỉ: Sá 70 Nguyễn Chí Thanh, ph°ờng Láng Th°ợng, quận Đáng
Đa, thành phá Hà Nßi.

3. Ng°ời chịu trách nhiệm chuyên môn: ThS.BS. Bùi Văn Hào.

4. Điện thoại liên hệ: 0243.834.3537

Email: ttksbt_soyt@hanoi.gov.vn

5. Các ngành/chuyên ngành đào tạo thực hành: Y học dự phòng, Y tế công
cßng

6. Trình đß đào tạo thực hành: Sau đại học, Đại học.

7. Tên môn thực hành, nßi dung thực hành, sá l°ợng ng°ời thực hành có
thể nhận: đ°ợc công bá chi tiết theo hồ s¢ đính kèm.

8. Trách nhiệm của c¢ sở thực hành:
- C¢ sở thực hành chỉ đ°ợc ký hợp đồng đào tạo thực hành sau khi đ°ợc

công bá trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế và tổ chức triển khai hoạt đßng
đào tạo thực hành theo ch°¢ng trình đào tạo thực hành đã công bá;

- Bảo đảm các yêu cầu của c¢ sở thực hành theo quy định tại Nghị định sá
111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ;

5620 11 11

- Phái hợp với c¢ sở giáo dục bảo đảm chất l°ợng đào tạo thực hành theo

ch°¢ng trình đào tạo thực hành;
- Xác nhận kết quả thực hành của ng°ời học thực hành;
- Th°ờng xuyên cập nhật trên trang thông tin điện tử của c¢ sở: Danh sách

ng°ời giảng dạy thực hành, sá l°ợng, loại hình, ngành, chuyên ngành, trình đß đào
tạo thực hành, sá l°ợng tái đa ng°ời học thực hành có thể nhận, sá l°ợng ng°ời học
thực hành đang thực hành tại c¢ sở.

(Đính kèm Bản công bố số 2724/KSBT ngày 07/11/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội)
Sở Y tế thông báo đến các c¢ quan, đ¢n vị, tổ chức, cá nhân có liên quan

đ°ợc biết./.

Nơi nhận:
- TT KSBT TPHN (để t/hiện);

- Các phòng thußc SYT (để p/hợp);

- Bß phận 1 cửa - Sở Y tế;
- Văn phòng SYT (cổng thông tin điện tử);
- L°u: VT, TCCBTH¯¡NG(03).

KT. GIÁM ĐàC
PHÓ GIÁM ĐàC

Nguyßn Đình Hưng